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TMMOB Makina Mühendisleri 
Odası Kaynak Eğitim ve Mua-
yene Merkezi (KEMM) tarafın-

dan düzenlenen 3. NDT Günleri 26 
Kasım 2022 Cumartesi günü BAOB 
Oditoryumu’nda gerçekleştirildi.

Yoğun katılımın olduğu etkinliğin 
açılış konuşmalarını TMMOB Makina 
Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Yunus Yener ve TMMOB Ma-

kina Mühendisleri Odası Bursa Şube 
Yönetim Kurulu Başkan Ahmet İhsan 
Taşkınsel yaptı.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Yunus Yener 
açılışta şöyle konuştu:

“Sayın Konuklar, Sayın Katılımcılar, 
Sevgili Basın Mensupları,

TMMOB Makina Mühendisleri Odası 
Yönetim Kurulu ve kendi adıma sizleri 
saygıyla selamlıyorum.

Yirmi dört yıldır düzenlediğimiz ve 
son olarak on ikincisini 19-20 Kasım 
2021’de Ankara’da gerçekleştirdiğimiz 
Kaynak Teknolojisi Ulusal Kongresi kap-
samında düzenlenen NDT Günleri’nin 
üçüncüsüne, gösterdiğiniz ilgi ve katı-
lımdan ötürü teşekkür ediyor, hoş gel-
diniz diyorum. Bu etkinliği düzenleyen 
Odamızın Kaynak Eğitim ve Muayene 

Merkezi-KEMM Yürütme Kurulu ile Bur-
sa Şubemizin Yönetim Kurulu ve çalı-
şanlarını ayrıca kutluyorum.

KEMM’i 2019 yılında, Tahribatlı Muaye-
ne Laboratuvarını da 2021 yılında aç-
mıştık. Bu vesileyle gerek KEMM, gerek 
Tahribatlı Muayene Laboratuvarının 
kuruluş çalışmalarına ve gerekse labo-
ratuvarımızın eksiksiz bir labororatu-
var haline gelmesine katkıda bulunan 
tüm meslektaşlarımıza ve firmalara te-
şekkür ediyorum.

Kaynak Teknolojisi alanında kurum-
sal kimliğe kavuşmuş en kapsamlı 
platform olarak 1997 yılından beri 
düzenlediğimiz Kaynak Teknolojisi 
Kongrelerimizde dile getirilen ihtiyaç-
ları karşılama yönünde önemli adımlar 
atmış oluyoruz.

Son yıllarda üretim teknolojileri ve 
malzeme alanındaki gelişmelere para-
lel olarak kaynak yöntemleri, tahribat-
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sız ve tahribatlı muayene yöntemleri 
ve kalite güvence gereklilikleri daha 
da önemli hale gelmiştir. Bu yöntemler 
ve hizmetlerin ehil, uzman kişiler tara-
fından verilmesine ve bu alanlarda ça-
lışacak personelin eğitimi ve belgelen-
dirilmesine titizlikle devam ediyoruz.

Bu noktada öncelikle, malzeme tek-
nolojisi ve kaynaklı imalatta muaye-
nenin önemli bir toplumsal denetim 
mekanizması olduğunu belirtmek 
istiyorum. Bu mekanizma, imalattan 
işletme sürecine kadar birçok aşama-
da devreye girmekte ve “emniyetli” 
ürünlerin üretilmesi ve kullanılması 
ile nihai ürünlerin/sistemlerin bütün 
olarak “emniyetli” olmasına katkıda 
bulunmaktadır.

Malzeme teknolojisi ve kaynaklı ima-
latta muayenenin yaygınlaşması, iyi 
kalitede, ulaşılabilir ve vazgeçilmez 
olması için işbirliklerine devam ede-
ceğimizi belirtmek isterim. Odamız 
bu konudaki olanaklarını ve birikimini 
kaynak teknolojisi alanında hizmet su-
nan tüm kurum ve kuruluşlarla paylaş-
maya hazırdır. İlgili tüm kurum ve ku-
ruluşların bu çabalara destek vermesi 
ve işbirliğine açık olmaları gerektiğine 
inanıyoruz.

Şimdi sözü değerli uzmanlarımıza bı-
rakacağım. Konuşmamı tamamlarken 
etkinliğimizi destekleyen ve katılan 
üniversite, kurum, kuruluş, firma, ko-
nuşmacı ve katılımcılara, etkinliğimi-
zin gerçekleşmesini sağlayan Bursa 
Şube Yönetim Kurulu, KEMM yürütme 
kurulu ile başta KEMM olmak üzere 
Bursa Şube çalışanlarına teşekkür edi-
yor, NDT Günleri’nin verimli geçmesini 
diliyor, saygılar sunuyorum.”

TMMOB Makina Mühendisleri Odası 
Bursa Şube Yönetim Kurulu Başkan 
Ahmet İhsan Taşkınsel ise açılışta 
şöyle konuştu:

“Sayın Oda Yönetim Kurulu Başka-
nım, Oda Yönetim Kurulu Sekretrim, 
Odamızın ve Şubelerimizin değerli 
yöneticileri, değerli akademisyenler, 

sayın kurum temsilcileri, bugünkü et-
kinliğimizde oturum yöneticisi olarak 
görev üstlenen oturum başkanlarımız, 
oturumlarda bilgilerini bizimle payla-
şacak değerli panelistler, sergimizde 
yer alan değerli firmalarımız / destek 
veren kurumlar siz değerli katılımcılar, 
basınımızın değerli temsilcileri “3. NDT 
GÜNLERİ” etkinliğimize hoş geldiniz. 
Sizleri Şube Yönetim Kurulumuz adına 
saygı, sevgi ve dostlukla selamlıyo-
rum. Etkinliğimize hoş geldiniz.

Bildiğiniz gibi, Mayıs 2019 yılında 
Oda Yönetim Kurulu’muzun kararıyla 
“Kaynak Eğitim ve Muayene Merkezi” 
Bursa’da kuruldu. Aslında 2010 yılında 
Uygulamalı Eğitim Merkezi olarak baş-
ladığımız yolculuk, “Kaynak Mühendisi 
Vasıflandırma” nihayi hedefimize emin 
adımlarla yürüyoruz. En son geçtiği-
miz yıl hizmete sunduğumuz Tahribat-
lı Muayene Labratuvarı’mızla bir adım 
daha atarak, sanayimizin hizmetine 
sunduk. Amacımızın bir ayağı daha ta-
mamlandı.

“Kaynak Eğitim ve Muayene 
Merkezi”nin kuruluş amaçlarından biri 
de “Kaynak ve Malzeme Teknolojisi” 
uzmanlık alanlarında gerek Mühen-
dis, gerekse Ara Teknik Elemanlara, 
Makina Mühendisleri Odası tarafından 
verilen eğitim, sınav, belgelendirme 
işlemleriyle yapılan, test ve muaye-
nelerin; merkezi olarak yürütülmesi, 
Makina Mühendisleri Odası adına tüm 
ülkede yaygınlaştırılmasının yanında 

bilimsel çalışmaların, çalıştay, sempoz-
yum, kongrelerin gerçekleştirilmesidir.

Bugünkü etkinliğimiz, daha güçlü bir 
sektörel birliktelik yaratmanın yanı sıra 
Tahribatsız Muayene alanında önemli 
konuların tartışılacağı bir buluşma ola-
caktır.

Buluşmamızın başarılı geçmesi dile-
ğiyle, etkinliğimizin düzenlenmesinde 
emek veren, katkı koyan herkese ve 
bugün bizimle olan siz değerli katılım-
cılara, destekleyen kurum – kuruluş ve 
firmalarımıza çok teşekkür ediyor, her-
kesi saygıyla selamlıyorum.”

Açılış konuşmalarının ardından, “Tah-
ribatsız Muayene Alanında Sorunlar 
ve Çözüm Önerileri”nin konuşuldu-
ğu, Neslihan Mahmutyazıcıoğlu’nun 
(NONNDT) oturum başkanı olduğu, 
Seçkin Dabi (TÜPRAŞ), Serdar Akyüz 
(QUALİTAS), Serkan Kılıçarslan (CRD 
ENDÜSTRİYEL), Oğulcan Kabakçı 
(AKADEMİ NDT) konuşmacı oldukları 
birinci oturum gerçekleştirildi.

“Tahribatsız Muayenede Sektörel Uy-
gulamalar ve Teknolojik Gelişmeler” 
konusunun konuşulduğu, oturum 
başkanlığını Prof. Dr. Fatih Karpat’ın 
(Uludağ Üniversitesi) yaptığı ikinci 
oturumun konuşmacıları, Buket To-
pel (TEI), Serken Çökmez(TÜRASAŞ), 
Özlem TULUNOĞLU (ROKETSAN), 
Tahribatsız Muayenede Sektörel Uy-
gulamalar ve Teknolojik Gelişmeler 
hakkında bilgi verildi.

“Tahribatsız Muayenede Personel 
Eğitiminin Önemi”nin konuşulduğu 
üçüncü oturumun başkanlığını İhsan 
Karaman (FNSS) yaptı. Konuşmacılar, 
Prof. Dr. Hakan Gür (ODTÜ KTTMM), 
Yusuf Ahmet Şener (TSE), Dr. Ersan 
Gönül (MMO KEMM), Tahribatsız Mu-
ayenede Personel Eğitiminin Önemi 
konusunda bilgilendirme yapıldı.

‘’Tahribatsız Muayene’’ kapanış konuş-
malarını Melih Şahin (NUROL MAKİ-
NA) ve Özgür Akçam yaptı. Şahin ve 
Akçam, 3. NDT Günleri etkinliğinin de-
ğerlendirmesini yaptılar.


